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Part List
Liste de pieces

PC 1PC

2PCS 2PCS 2PCS

2PCS 4PCS 2PCS 2PCS 2PCS

2PCS

Hardware List
Liste de matériel
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M4+22 2PCS M6*40 24PCS 215*10 24PCS| M4*12 16PCS

4PCS
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6PCS 4*80 1PC 3*80 1PC M6*45 8PCS 105 1PC

2/10



Proper orientation of CAM LOCK
Orientation appropriée du verrouillage de came
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M4*12

8PCS J

Proper orientation of CAM LOCK
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Orientation appropriée du verrouillage de came

@15*10

4PCSJ

4/10



-

i
® © O ©
/S S/

5/10



6/10






rientation of CAM LOCK

Proper o

illage de came

appropriée du verrou

ntation

Orie

8/10



e

9/10




v

10/10



	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

